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Numri i kandidatëve qe kanë hyrë në test
Numri i kandidatëve që kanë kaluar testin me sukses

Numri i Referencës
Pikët e mundshme

Organizata Akademia e Shkencave dhe e 
Arteve e Kosovës

Pozita e punës Asistent Administrativ 4

  Rezultati i testit me shkrim 

Nr. Grupi Kandidati Numri Personal Emri Mbiemri Rezultati

1 GR1 CN0215 1240903098 Arita Zhjeqi Nuk kalon
2 GR1 CN2025 1240675052 Omer Kosumi Kalon
3 GR1 CN2564 1243651308 Lavdije Gajtani Nuk kalon
4 GR1 CN3373 1243290607 Blenda Potera Kalon
5 GR1 CN3616 1243146883 Lirije Alshiqi Kalon
6 GR1 CN3719 1243146069 Liridona Alshiqi Kalon
7 GR1 CN4286 1244095735 Mirishah Mjeku Kalon
8 GR1 CN5979 1010438035 Luljeta Krasniqi/Smakiqi Nuk kalon
9 GR1 CN6990 1240955446 Donat Hashani Kalon
10 GR1 CN9403 1234598798 Valmir Shala Nuk kalon
11 GR2 CN2270 1231685681 Jehona Sylaj Kalon
12 GR2 CN3576 1247498091 Shkurte Sadiku Kalon
13 GR2 CN4145 1171872797 Jeta Mujaj Kalon
14 GR2 CN5859 1241134233 Leonora Bajrami Kalon
15 GR2 CN7614 1175304262 Flora Rukovci Musa Kalon
16 GR2 CN9773 1009319871 Nurije Gashi Nuk kalon
17 GR3 CN2936 1013475101 Mirlinda Latifi Nuk kalon
18 GR3 CN3688 1241954508 Emona Hajdari Kalon
19 GR3 CN7281 1235044729 Lulzona Muli Nuk kalon
20 GR3 CN8435 1173379893 Isra Hyseni Kalon
21 GR3 CN9313 1240954148 Mirsime Restelica Nuk kalon
22 GR4 CN2342 1247796602 Elvire Zogaj Nuk kalon
23 GR4 CN3979 1004343944 Emine Rrahmani Nuk kalon
24 GR4 CN4138 1010816579 Ylberie Kozmaqi Nuk kalon
25 GR4 CN4726 1244388678 Enis Ajvazi Nuk kalon
26 GR4 CN5850 1004055051 Nurije Salihu Nuk kalon
27 GR4 CN7365 1172711525 Agnesa Zhubi Nuk kalon
28 GR4 CN8447 1500133402 Irjad Hoxha Kalon
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